15-02-2024 01:19:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do bairro Canaã relatam que o referido terreno está com o mato alto, o que culmina na
proliferação de insetos, animais peçonhentos e que segundo o Centro de Controle de Zoonoses é uma amplo foco do
mosquito Aedes aegypti por ter muita água parada, além de ser um local para pessoas usarem drogas.

Esta é uma reivindicação antiga dos Moradores e desta Vereadora que solicita a notificação do proprietário
para que tome providências, e caso não seja realizado por ele, que esta Secretaria proceda com a roçagem e limpeza
da área as expensas do proprietário.

para que notifique o proprietário para proceder com a roçagem e limpeza do terreno

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2017

RUA LÍDIA, 840, CANAÃ, 38.412-390, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 3675/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 5 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Michele Bretas

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total